dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

9235

9237

419/0U-b-
21

9266

9275

9284

9299

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc NHbopm"

000 "Mpanc NHbopm"

000 "UeHTp
3KCcnepTms"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawc NHbopm"

CBepeHuna

XapuTtoHoB VBaH Bnagmummnposuy

000830

03.09.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

02.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

13.08.2021

16.08.2021

13.09.2021

01.10.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

oLleHKa bu3Heca

OLEeHKa HeaBVXMMOTr O
nMyLlecTBa

oueHkKa busHeca

OLeHKa HeaBMXNUMOro
nMylLLLecTBa

OLleHKa HeaBVXXNUMOro
nMyLLecTBa

OLEeHKa HeaABN>XKNMOIro
nMmyLiecTtBa

OLUeHKa OBUXUMOIro
nMmyLiectBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



