

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Иван Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000830		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
9235	ООО "Прайс Информ"	02.07.2021	оценка бизнеса	Рыночная
9237	ООО "Прайс Информ"	26.07.2021	оценка недвижимого имущества	Рыночная
419/ОЦ-Б-21	ООО "Центр экспертиз"	27.07.2021	оценка бизнеса	Рыночная
9266	ООО "Прайс Информ"	13.08.2021	оценка недвижимого имущества	Рыночная
9275	ООО "Прайс Информ"	16.08.2021	оценка недвижимого имущества	Рыночная
9284	ООО "Прайс Информ"	13.09.2021	оценка недвижимого имущества	Рыночная
9299	ООО "Прайс Информ"	01.10.2021	оценка движимого имущества	Рыночная